

Data e hora da consulta: 30/03/2022 10:30

Usuário:

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160413	BASE ADM DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.575.381/0001-01	AV BORGES DE MEDEIROS NR 1515	97015-090
Município	UF	Telefone
SANTA MARIA	RS	(055) 3222_5250 RAMAL 4367 E 4397.

Ano	Tipo	Número
2022	NE	347

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171470	0100000000	339030	160504	E5MMSUNPREV

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/03/2022	Ordinário	64200.000925/2022-09	0,0000	2.029,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.709.219/0001-50	COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM LTDA	99713-042
Endereço	UF	Telefone
JOSE OSCAR SALAZAR 757 TRES VENDAS	RS	
Município	UF	Telefone
ERECHIM	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

AQS DE MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS (SI 39) P/ SALC/CIBLD - CONF REQ 048 SALC/CIBLD , DE 17MAR22, NUP 64200.000925/2022-09 -NC403397/COEX, DE 18FEV22 COTAÇÃO 39/2022 DA B ADM GU SM (160413).

Local da Entrega

CIBLD

Informação Complementar

16041306000392022 - UASG Minuta: 160413

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/03/2022 10:05:28	Alteração

Data e hora da consulta: 30/03/2022 10:30

Usuário:

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.029,70

Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - lâmina de corte do Mini trator Husqvarna TS 142- código 5321389-71	196,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2022	Inclusão	2,00000	98,0000	196,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - correia da transmissão do Mini trator Husqvarna TS 142- código 5928552-01	479,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2022	Inclusão	1,00000	479,0000	479,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - correia da lâmina de corte do Mini trator Husqvarna TS 142- código 5321449-59	288,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2022	Inclusão	1,00000	288,0000	288,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - vela de ignição do Mini trator Husqvarna TS 142- código 5911660-01	197,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2022	Inclusão	5,00000	39,4000	197,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - filtro de combustível do Mini trator Husqvarna TS 142- código 5911658-01	374,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2022	Inclusão	5,00000	74,9400	374,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - filtro de ar do Mini trator Husqvarna TS 142- código 5931210-01	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2022	Inclusão	5,00000	50,0000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - filtro do óleo do motor Mini trator Husqvarna TS 142- código 5910433-01	245,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2022	Inclusão	5,00000	49,0000	245,00

Data e hora da consulta: 30/03/2022 10:30

Usuário:

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.029,70

Subelemento 39 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - filtro do óleo do motor Mini trator Husqvarna TS 142- código 5910433-01	245,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2022	Inclusão	5,00000	49,0000	245,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCELO LOPES FERNANDES

30/03/2022 10:05:28

Responsável pela Nota de Empenho

SERGIO LUIS GRITZENCO DO NASCIMENTO

29/03/2022 16:28:33